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Specjalista_ka ds. technologii wspierających i dostępności cyfrowej

O firmie

Akademia Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie(AST) została założona w 1946 roku przez Juliusza Osterwę, w wyniku połączenia trzech działających w Krakowie
studiów: Studia Aktorskiego przy Starym Teatrze, Studia Aktorskiego przy Teatrze im. J. Słowackiego oraz Studia Dramatycznego Iwo Galla. W pierwszym okresie swego istnienia, pod
nazwą Państwowa Szkoła Dramatyczna, Uczelnia kształciła aktorów dramatycznych w toku trzyletnich studiów. W 1948 roku zmieniono nazwę na Państwową Wyższą Szkołę Aktorską,
wtedy też przedłużono okres studiów do czterech lat. W 1954 r. zmieniono nazwę na: Państwowa Wyższa Szkoła Teatralna, a w 1955 r. Ludwik Solski został patronem PWST. Obecna
nazwa: Akademia Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, obowiązuje od 1 października 2017 r. W latach 1954 – 1964 Uczelnia kształciła również aktorów na
Oddziale Lalkarskim w Krakowie (absolwentami tego kierunku byli m.in. Maja Komorowska, Ryszard Cieślak, Kazimierz Kaczor). W nowym kształcie specjalizacja lalkarska została
reaktywowana w 1972 r. już jako samodzielny Wydział Lalkarski z siedzibą we Wrocławiu. W krakowskiej AST prowadzone są również studia na kierunku reżyseria. Pierwotnie wydział
został powołany w 1955 r., ale ze względów organizacyjnych przetrwał tylko do 1962 r. Absolwentami Wydziału Reżyserii byli m. in.: Mieczysław Górkiewicz, Jerzy Grotowski, Halina
Gryglaszewska. Ponownie Wydział Reżyserii Dramatu powołał Rektor Jerzy Krasowski w 1973 r. Do tej pory Wydział wykształcił około stu reżyserów, tworząc wizerunek polskiego teatru
współczesnego (m.in. Mikołaj Grabowski, Krystian Lupa, Edward Lubaszenko, Anna Polony, Krzysztof Babicki, Tadeusz Bradecki, Andrzej Dziuk, Waldemar Zawodziński, Anna
Augustynowicz, Grzegorz Jarzyna, Krzysztof Warlikowski).
Obecnie AST kształci studentów w ramach jednolitych stacjonarnych studiów magisterskich, które na kierunku aktorstwo trwają 9 semestrów, a na kierunku reżyseria 10 semestrów.
Posiada 5 wydziałów: Wydział Aktorski i Wydział Reżyserii Dramatu w Krakowie, Wydział Aktorski i Wydział Lalkarski w Filii we Wrocławiu oraz Wydział Teatru Tańca w Filii w Bytomiu. Filia
AST we Wrocławiu prowadzi również kształcenie w ramach Podyplomowego Studium Reżyserii Teatru Dzieci i Młodzieży.

Zakres obowiązków

wdrażanie dostępności cyfrowej Uczelnianych stron internetowych i aplikacji mobilnych, w tym koordynacja
procesu zmiany strony BIP AST na spełniającą standard dostępności WCAG 2.1,

dostosowanie i przygotowywanie dokumentów i materiałów odstępnych cyfrowo na strony www. Uczelni,

przygotowywanie i zamieszczanie opisów alternatywnych materiałów graficznych dostępnych cyfrowo na
stronie www Uczelni, stronę BIP,

bieżące wsparcie redaktorów stron internetowych, przygotowywanie instrukcji i szkoleń do nich skierowanych,

wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do edukacji, realizacji badań i usług świadczonych przez
Uczelnie,

inicjowanie zmian w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Wymagania

wyższe wykształcenie,

znajomość standardów WCAG 2.0,

doświadczenie we wdrażaniu standardów dostępności w organizacjach/firmach lub w tworzeniu dostępnych
cyfrowo stron internetowych,

biegła obsługa komputera (Internet, MS Office – Excel, Word, Outlook, PowerPoint),

znajomość środowiska programów graficznych umożliwiających projektowanie prostych materiałów
promocyjnych, przygotowywania materiałów do umieszczania na stronach,

znajomość systemów CMS w rodzaju WordPress będzie dodatkowym atutem,

znajomość obsługi programów do obróbki audio-video będzie dodatkowym atutem,

umiejętność pracy w zespole, odpowiedzialność, sumienność,

samodzielność w realizacji wyznaczonych zadań,

umiejętność kreatywnego myślenia i rozwiązywania problemów technicznych, inicjatywa, terminowość,

motywacja i chęć rozwoju,

wysoka kultura osobista i komunikatywność,

znajomość języka angielskiego na poziomie min. B2,

mile widziana znajomość języka migowego,

orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.

Oferujemy

pracę w renomowanej szkole wyższej, w przyjaznej atmosferze,

stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, początkowo na okres próbny, przypadku udanej
współpracy gwarantujemy zatrudnienia przynajmniej do końca października 2024 r.,

pracę wykonywaną zdalnie oraz w siedzibie Uczelni (do ustalenia w porozumieniu z zatrudnioną osobą),

pracę w dobrze skomunikowanej lokalizacji,

możliwość uczestniczenia w realizacji projektu AST OTWARTA, którego celem jest poprawa dostępności Uczelni
dla osób ze szczególnymi potrzebami poprzez wdrożenie zmian organizacyjnych, architektonicznych,
technologicznych i edukacyjnych oraz podniesienie świadomości i kompetencji kadry Uczelni z zakresu
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niepełnosprawności.
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